

3	Отдел лабораторного контроля биологических факторов. Вирусологическая лаборатория (Саранск)	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
4А	Санитарно-химическая лаборатория (Ковылкино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Санитарно-эпидемиологический отдел (Ковылкино)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7А	Помощник врача по гигиене питания в Zubovo-Полянском районе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Помощник врача-эпидемиолога в Zubovo-Полянском районе	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
9	Помощник врача-эпидемиолога в Zubovo-Полянском районе	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
10	Врач по общей гигиене в Zubovo-Полянском районе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Санитарно-эпидемиологический отдел (Чамзинка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Байшева Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача

Журавлева Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.2020

Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

Жукарева М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

15.07.2020